2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 19.11.2014 № 864
«Об установлении расходного
обязательства Пермского
городского округа по вопросам
местного значения в сфере
социальной политики»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения
в сфере социальной политики
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2.1 постановления администрации города Перми от 19 ноября 2014 г. № 864 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере социальной политики» (в ред. от 20.10.2015 № 843, от 30.11.2015 № 1000, от 14.03.2016
№ 159, от 06.09.2016 № 654, от 30.05.2017 № 418, от 01.09.2017 № 682,
от 19.09.2017 № 738, от 27.12.2017 № 1204, от 23.09.2019 № 584, от 06.10.2020
№ 930, от 31.10.2022 № 1097, от 20.06.2024 № 520, от 18.10.2024 № 986,
от 21.07.2025 № 482, от 03.10.2025 № 700) изложив абазы четвертый, пятый
в следующей редакции:
«организация проведения новогодней елки для детей-инвалидов, в том числе приобретение подарков для детей-инвалидов, принявших участие
в новогодней елке для детей-инвалидов (мероприятие предусмотрено для детей-инвалидов в возрасте от 3 до 18 лет, являющихся жителями города Перми или находящихся под опекой (попечительством) лица, являющегося жителем города Перми);
организация проведения новогоднего поздравления детей-инвалидов
с ограниченными возможностями передвижения (театрализованное представление на дому), в том числе приобретение подарков для детей-инвалидов с ограниченными возможностями передвижения (мероприятие предусмотрено
для детей-инвалидов в возрасте от 3 до 18 лет, являющихся жителями города Перми или находящихся под опекой (попечительством) лица, являющегося жителем города Перми);».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf